

工 事 名 称 : 大阪府立清水谷高等学校福祉整備工事

工 事 場 所 : 大阪市天王寺区清水谷町

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年9月1日 まで

総工事費 : 5,387,800 円

工事価格 : 4,898,000 円

工 事 概 要 : 福祉整備工事一式

公 告 日 : 令和2年4月22日

開 札 日 : 令和2年5月19日

大阪府立清水谷高等学校福祉整備工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	2,923,181	
計				2,923,181	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	451,628	
II 現場管理費		1	式	801,962	
III 一般管理費等		1	式	721,229	
計				1,974,819	
合計（工事価格）				4,898,000	
消費税相当額	10%	1	式	489,800	
総合計（工事費）				5,387,800	

共通仮設費算出表

A すべての直接工事費 : 2,923,181

A' 率算定の直接工事費【A-①-③】 : 2,909,488

α A' に対する共通仮設費率 : 監督員事務所無 4.94%

B 共通仮設費対象外 (①～③の計) : 13,693

① 発生材処分費 (建築+電気+機械)					13,693
建築	13,693	電気		機械	
② リース料					
③ 工事排水料金					

C 特別専門直接工事費 (イ～トの計) : 0

C' Cに対する共通仮設費 (イ'～ト'の計) : 0

名 称	金 額	経費率	金 額
杭工事	イ	1.00%	イ' 0
鉄骨工事	ロ	4.44% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0
造園工事	ハ	1.00%	ハ' 0
舗装工事	ニ	1.00%	ニ' 0
撤去工事 (改修撤去は除く)	ホ	1.00%	ホ' 0
特殊な室内装備品	ヘ	1.00%	ヘ' 0
その他 (特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	1.00%	ト' 0

D 【B+C】 : 13,693

E 【A-D】 : 2,909,488

F 【E× α 】 : 143,728

G 共通仮設費【F+C'】 : 143,728

積上げ分 (交通誘導員、仮囲い等) :

建築分	307,900
電気分	0
機械分	0

 307,900

G' 共通仮設費計【G+積上げ分】 : 451,628

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:		3,374,809																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:		3,361,116																																
β	H'に対する現場管理費率	:		23.86%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:		0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>23.86% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	23.86% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																	
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																	
鉄骨工事	ii 0	23.86% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																	
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																	
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																	
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																	
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																	
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																	
J	【B+I】	:		13,693																																
K	【H-J】	:		3,361,116																																
L	【K× β 】	:		801,962																																
M	現場管理費【L+I'】	:		801,962																																
N	工事原価【H+M】	:		4,176,771																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:		4,176,771																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:		17.24%																																
O	一般管理費等【N'× γ 】	:		720,075																																
P	契約保証費【N'×0.04%】	:		1,670																																
	数値処理	:		▲ 516																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	数値処理後	721,229																																

福祉整備工事					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
誘導ブロック改修工事（車路）	1	式	795,256		
誘導ブロック改修工事（玄関廻り）	1	式	131,632		
スロープ手すり改修工事	1	式	570,285		
渡り廊下廻り改修工事	1	式	183,522		
I階階段廻り改修工事	1	式	69,208		
スロープ①改修工事	1	式	106,697		
スロープ②改修工事	1	式	74,782		
スロープ③改修工事	1	式	157,254		
スロープ④改修工事	1	式	103,465		
グレーチング改修工事	1	式	731,080		
計			2,923,181		

福祉整備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
誘導ブロック改修工事(車路)	直接仮設工事	1	式	505,440	
誘導ブロック改修工事(車路)	撤去工事	1	式	29,110	
誘導ブロック改修工事(車路)	改修工事	1	式	252,816	
誘導ブロック改修工事(車路)	とりこわし発生材	1	式	7,890	
計				795,256	
誘導ブロック改修工事(玄関廻り)	直接仮設工事	1	式	67,600	
誘導ブロック改修工事(玄関廻り)	改修工事	1	式	64,032	
計				131,632	
スロープ手すり改修工事	直接仮設工事	1	式	124,800	
スロープ手すり改修工事	撤去工事	1	式	1,509	
スロープ手すり改修工事	改修工事	1	式	442,738	
スロープ手すり改修工事	とりこわし発生材	1	式	1,238	
計				570,285	
渡り廊下廻り改修工事	直接仮設工事	1	式	31,200	
渡り廊下廻り改修工事	撤去工事	1	式	426	

建築工事 中科目別内訳

福祉整備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
渡り廊下廻り改修工事	改修工事	1	式	151,739	
渡り廊下廻り改修工事	とりこわし発生材	1	式	157	
計				183,522	
1階階段廻り改修工事	直接仮設工事	1	式	18,928	
1階階段廻り改修工事	改修工事	1	式	50,280	
計				69,208	
スロープ①改修工事	直接仮設工事	1	式	18,720	
スロープ①改修工事	撤去工事	1	式	20,364	
スロープ①改修工事	改修工事	1	式	53,313	
スロープ①改修工事	とりこわし発生材	1	式	14,300	
計				106,697	
スロープ②改修工事	直接仮設工事	1	式	18,720	
スロープ②改修工事	撤去工事	1	式	14,488	
スロープ②改修工事	改修工事	1	式	30,436	
スロープ②改修工事	とりこわし発生材	1	式	11,138	

福祉整備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				74,782	
スロープ③改修工事	直接仮設工事	1	式	18,720	
スロープ③改修工事	撤去工事	1	式	18,044	
スロープ③改修工事	改修工事	1	式	107,095	
スロープ③改修工事	とりこわし発生材	1	式	13,395	
計				157,254	
スロープ④改修工事	直接仮設工事	1	式	18,720	
スロープ④改修工事	撤去工事	1	式	18,952	
スロープ④改修工事	改修工事	1	式	54,036	
スロープ④改修工事	とりこわし発生材	1	式	11,757	
計				103,465	
グレーチング改修工事	撤去工事	1	式	4,560	
グレーチング改修工事	改修工事	1	式	730,120	
グレーチング改修工事	とりこわし発生材	1	式	▲3,600	
計				731,080	

福祉整備工事		スロープ④改修工事		改修工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ハダコッキング舗装 (A)歩道 標準図3-7	特に狭い場所 人力	0.4	m ²	5,590	2,236	
スロープ	④	1	か所	30,000	30,000	代価表 0008
床材の張り	200*100 敷モルタル共	2	m ²	10,900	21,800	代価表 0009
計					54,036	

建築工事 細目別内訳

福祉整備工事		スロープ④改修工事		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.2	m ³	6,220	1,244	
発生材積込み	舗装路盤材	0.2	m ³	6,220	1,244	代価表 0014
積込み	人力土工	0.3	m ³	3,080	924	
発生材積込み	がれき類 人力	0.02	m ³	6,220	124	代価表 0012
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.2	m ³	7,240	1,448	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 舗装路盤材 DID区間有り 10.5km以下	0.2	m ³	7,240	1,448	代価表 0017
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 土砂 DID区間有り 23.0km以下	0.3	m ³	9,510	2,853	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 14.5km以下	0.02	m ³	9,260	185	代価表 0016
発生材処分	コンクリート類	0.2	m ³	3,055	611	
発生材処分	舗装路盤材	0.2	m ³	3,050	610	代価表 0015
建設発生土処分		0.3	m ³	2,520	756	
発生材処分	がれき類	0.02	m ³	15,500	310	代価表 0013
計					11,757	

福祉整備工事		誘導ブロック改修工事 (車路)			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易	1	式		82,620	別紙 00-0001
養生	簡易 - -	243	m ²	340	82,620	
計					82,620	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		286,740	別紙 00-0002
整理清掃後片付け	簡易 - -	243	m ²	1,180	286,740	
計					286,740	
墨出し	簡易	1	式		136,080	別紙 00-0003
墨出し	簡易 - -	243	m ²	560	136,080	
計					136,080	

建築工事 別紙明細

福祉整備工事		誘導ブロック改修工事 (玄関廻り)			直接仮設工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易	1	式		11,050	別紙 00-0004
養生	簡易 - -	32.5	m ²	340	11,050	
計					11,050	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		38,350	別紙 00-0005
整理清掃後片付け	簡易 - -	32.5	m ²	1,180	38,350	
計					38,350	
墨出し	簡易	1	式		18,200	別紙 00-0006
墨出し	簡易 - -	32.5	m ²	560	18,200	
計					18,200	

福祉整備工事		スロープ手すり改修工事			直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
養生	簡易	1	式		20,400	別紙 00-0007	
養生	簡易 - -	60	m ²	340	20,400		
計					20,400		
整理清掃後片付け	簡易	1	式		70,800	別紙 00-0008	
整理清掃 後片付け	簡易 - -	60	m ²	1,180	70,800		
計					70,800		
墨出し	簡易	1	式		33,600	別紙 00-0009	
墨出し	簡易 - -	60	m ²	560	33,600		
計					33,600		

建築工事 別紙明細

福祉整備工事		渡り廊下廻り改修工事			直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
養生	簡易	1	式		5,100	別紙 00-0010	
養生	簡易 - -	15	m ²	340	5,100		
計					5,100		
整理清掃後片付け	簡易	1	式		17,700	別紙 00-0011	
整理清掃 後片付け	簡易 - -	15	m ²	1,180	17,700		
計					17,700		
墨出し	簡易	1	式		8,400	別紙 00-0012	
墨出し	簡易 - -	15	m ²	560	8,400		
計					8,400		

福祉整備工事		1階階段廻り改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易	1	式		3,094	別紙 00-0013
養生	簡易 - -	9.1	m ²	340	3,094	
計					3,094	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		10,738	別紙 00-0014
整理清掃後片付け	簡易 - -	9.1	m ²	1,180	10,738	
計					10,738	
墨出し	簡易	1	式		5,096	別紙 00-0015
墨出し	簡易 - -	9.1	m ²	560	5,096	
計					5,096	

建築工事 別紙明細

福祉整備工事		スロープ①改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易	1	式		3,060	別紙 00-0016
養生	簡易 - -	9	m ²	340	3,060	
計					3,060	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		10,620	別紙 00-0017
整理清掃後片付け	簡易 - -	9	m ²	1,180	10,620	
計					10,620	
墨出し	簡易	1	式		5,040	別紙 00-0018
墨出し	簡易 - -	9	m ²	560	5,040	
計					5,040	

福祉整備工事		スロープ②改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易	1	式		3,060	別紙 00-0019
養生	簡易 - -	9	m ²	340	3,060	
計					3,060	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		10,620	別紙 00-0020
整理清掃後片付け	簡易 - -	9	m ²	1,180	10,620	
計					10,620	
墨出し	簡易	1	式		5,040	別紙 00-0021
墨出し	簡易 - -	9	m ²	560	5,040	
計					5,040	

建築工事 別紙明細

福祉整備工事		スロープ③改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易	1	式		3,060	別紙 00-0022
養生	簡易 - -	9	m ²	340	3,060	
計					3,060	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		10,620	別紙 00-0023
整理清掃後片付け	簡易 - -	9	m ²	1,180	10,620	
計					10,620	
墨出し	簡易	1	式		5,040	別紙 00-0024
墨出し	簡易 - -	9	m ²	560	5,040	
計					5,040	

福祉整備工事		スロープ④改修工事		直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	簡易	1	式		3,060	別紙 00-0025
養生	簡易 - -	9	m ²	340	3,060	
計					3,060	
整理清掃後片付け	簡易	1	式		10,620	別紙 00-0026
整理清掃後片付け	簡易 - -	9	m ²	1,180	10,620	
計					10,620	
墨出し	簡易	1	式		5,040	別紙 00-0027
墨出し	簡易 - -	9	m ²	560	5,040	
計					5,040	

共通仮設								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	フェンスバリケード H1800 2.5ヶ月	m	1			2,260	代価表 0001
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,106.25	614.57	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	2.5	680	944.43	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	75	0.87	58.72	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						2,264.26	
	仮囲い	カラーコーン+パー 200m 2.5ヶ月	式	1			153,300	代価表 0002
01	カラーコーン	賃料 60日	個・日	100	75	4	30,000	
02	カラーコーン	基本料	個	100	1	60	6,000	
03	コーンパー	賃料 60日	本・日	99	75	11	81,675	
04	コーンパー	基本料	個	99	1	360	35,640	
	計						153,315	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンクリートブロック積み	厚さ100mm モルタル重鎮含む アンカー含む	式	1			8,970	代価表 0003
01	ブロック積工	材工共	m ²	0.6	1	14,950	8,970	
	計						8,970	
	インターロッキング撤去	t80 敷砂t40 砕石t100共	m ²	1			5,040	代価表 0004
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	0.22	1	22,939.55	5,046.7	
	計						5,046.7	

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スロープ	①	か所	1			49,400		代価表 0005
01	カッター切断(舗装面)	コンクリート厚さ100以下 手動式	m	6.9	1	640.34	4,418.34		
02	根切り	人工土工 -	m ³	0.3	1	9,262.5	2,778.75		
03	埋戻し	人工土工 -	m ³	0.2	1	5,462.5	1,092.5		
04	敷きならし	人工土工(構内)	m ³	0.1	1	8,075	807.5		
05	砂利地業	再生クワッシュレン	m ³	0.2	1	5,905	1,181		
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.4	1	18,800	7,520		
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m ³	0.4	1	10,938.3	4,375.32		
08	型枠	普通合板型枠 - 基礎部	m ²	0.8	1	3,657.7	2,926.16		
09	型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	m ²	0.8	1	202	161.6		
10	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	2.1	1	1,183.14	2,484.59		
11	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.002	1	67,000	134		
12	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.001	1	65,000	65		
13	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.004	1	101,025.25	404.1		
14	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	0.004	1	4,040	16.16		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スロープ	①	か所	1			49,400		代価表 0005
15	あと施工アンカー	D10	本	6	1	801	4,806		
16	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1.7	1	2,383.06	4,051.2		
17	笠木モルタル塗り	金ごて 系幅340	m	2.9	1	3,988.4	11,566.36		
18	シーリング	一般部 ポリサルファイド系(PS-2) 10×10	m	1.5	1	452	678		
	計						49,466.58		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スロープ	②	か所	1			28,200	代価表 0006
01	カッター切筋(舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	5.8	1	640.34	3,713.97	
02	根切り	人力土工 -	m ³	0.3	1	9,262.5	2,778.75	
03	埋戻し	人力土工 -	m ³	0.2	1	5,462.5	1,092.5	
04	敷きならし	人力土工(構内)	m ³	0.1	1	8,075	807.5	
05	砂利地業	再生クラッシュレン	m ³	0.2	1	5,905	1,181	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.3	1	18,800	5,640	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m ³	0.3	1	10,938.3	3,281.49	
08	型枠	普通合板型枠 - 基礎部 -	m ²	0.2	1	3,657.7	731.54	
09	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	0.2	1	202	40.4	
10	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1.7	1	1,183.14	2,011.33	
11	あと施工アンカー	D10	本	3	1	801	2,403	
12	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1.7	1	2,383.06	4,051.2	
13	シーリング	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 10×10	m	1.1	1	452	497.2	
	計						28,229.88	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スロープ	③	か所	1			42,700	代価表 0007
01	カッター切筋(舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	6.5	1	640.34	4,162.21	
02	根切り	人力土工 -	m ³	0.3	1	9,262.5	2,778.75	
03	埋戻し	人力土工 -	m ³	0.2	1	5,462.5	1,092.5	
04	敷きならし	人力土工(構内)	m ³	0.1	1	8,075	807.5	
05	砂利地業	再生クラッシュレン	m ³	0.2	1	5,905	1,181	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.4	1	18,800	7,520	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	m ³	0.4	1	10,938.3	4,375.32	
08	型枠	普通合板型枠 - 基礎部 -	m ²	0.4	1	3,657.7	1,463.08	
09	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	0.4	1	202	80.8	
10	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	2.2	1	1,183.14	2,602.9	
11	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.002	1	67,000	134	
12	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.002	1	65,000	130	
13	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.004	1	101,025.25	404.1	
14	鉄筋運搬費	4t車 30km程度	t	0.004	1	4,040	16.16	

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スロープ	③	か所	1			42,700	代価表 0007
15	あと施工アンカー	D10	本	3	1	801	2,403	
16	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1.9	1	2,383.06	4,527.81	
17	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1.7	1	3,988.4	6,780.28	
18	シーリング	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 10×10	m	1.35	1	452	610.2	
19	エラストイト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	1.6	0.6	1,700.46	1,632.44	
	計						42,702.05	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スロープ	④	か所	1			30,000	代価表 0008
01	カッター切断(舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	6.2	1	640.34	3,970.1	
02	根切り	人力土工	m ³	0.3	1	9,262.5	2,778.75	
03	埋戻し	人力土工	m ³	0.2	1	5,462.5	1,092.5	
04	敷きならし	人力土工(構内)	m ³	0.04	1	8,075	323	
05	砂利地業	再生クワツァラン	m ³	0.2	1	5,905	1,181	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.3	1	18,800	5,640	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.3	1	10,938.3	3,281.49	
08	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.4	1	3,657.7	1,463.08	
09	型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	0.4	1	202	80.8	
10	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	2	1	1,183.14	2,366.28	
11	あと施工アンカー	D10	本	3	1	801	2,403	
12	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	2	1	2,383.06	4,766.12	
13	シーリング	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 10×10	m	1.5	1	452	678	
	計						30,024.12	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床タイル張り	200*100 敷モルタル共	m ²	1			10,900	代価表 0009
01	床タイル張り	大型床タイル張 施工手間 - 200mm角 敷きモルタル共	m ²	1	1	10,982.12	10,982.12	
	計						10,982.12	
	発生材積込み	ゴムくず 人力	m ³	1			4,750	代価表 0010
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	
	発生材処分	ゴムくず	m ³	1			7,830	代価表 0011
01	発生材処分	ゴムくず	m ³	1	1	7,830	7,830	
	計						7,830	
	発生材積込み	がれき類 人力	m ³	1			6,220	代価表 0012
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	1	1	6,229.38	6,229.38	
	計						6,229.38	

代価表

その他								
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材処分	がれき類	m ³	1			15,500	代価表 0013
01	発生材処分	がれき類	m ³	1	1	15,504	15,504	
	計						15,504	
	発生材積込み	舗装路盤材	m ³	1			6,220	代価表 0014
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	1	1	6,229.38	6,229.38	
	計						6,229.38	
	発生材処分	舗装路盤材	m ³	1			3,050	代価表 0015
01	発生材処分	コンクリート類	m ³	1	1	3,055	3,055	
	計						3,055	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1			9,260	代価表 0016
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1	1	9,263.78	9,263.78	
	計						9,263.78	

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込み DID区間有り	2t積級 舗装路盤材 10.5km以下	m3	1		7,240		代価表 0017
01	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 無筋コンクリート類 10.5km以下	m3	1	1	7,249.91		
	計						7,249.91		
	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 ゴムくず 14.5km以下	m3	1		3,200		代価表 0018
01	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 石こうボード類 14.5km以下	m3	1	1	3,209.49		
	計						3,209.49		
	グレーチング撤去			式	1		4,560		代価表 0019
01	普通作業員			人	0.2	1	19,000	○	
	その他			式	1	0.2	3,800		760
	計						4,560		

代価表

その他									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	既設鋼製建具 左右入れ替え	付属金物付け替え 箱鍵・丁番・ドアチャック・ フランス落とし・戸当たり	式	1			61,600		代価表 0020
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910		
02	丁番取替え		か所	1	1	4,480	4,480		
03	ドアチェック取替え		か所	1	1	18,000	18,000		
04	戸当たりゴム取替え		か所	1	1	3,440	3,440		
05	押板取替え	箱鍵付け替え	か所	1	1	23,000	23,000		
06	フランス落とし取替え		か所	1	1	6,820	6,820		
	計						61,650		